
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1597

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1597

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7262527 719259

Баглай Мар`яна Русланівна 52028553 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158541 Журналістика 200

2 7697758 719259

Бакай Романа Романівна 51987099 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0021904 Журналістика 196,758

3 7548195 719259

Боднарук Аліна Михайлівна 52047563 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0230069 Журналістика 193,851

4 7951647 719259

Бондарчук Оксана Олександрівна 52007866 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362437 Журналістика 190,128

1



5 8252984 719259

Брезгунова Лілія Романівна 52040571 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0069916 Журналістика 193,545

6 7200925 719259

Буняк Валерія Олександрівна 51976290 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0268627 Журналістика 200

7 7170736 719259

Вареник Наталія Андріївна 52087643 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0149348 Журналістика 200

8 8174932 719259

Васильченко Вікторія Євгенівна 51356012 BH 02.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081783; 
0243556

Журналістика 193,494

9 8122845 719259

Галащук Іванна Сергіївна 51986901 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0052617 Журналістика 197,574

10 7171207 719259

Гедз Вікторія Русланівна 52029221 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036513 Журналістика 194,035

11 7325530 719259

Горбань Олена Андріївна 52039863 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146393 Журналістика 200

12 7492407 719259

Грицик Поліна Сергіївна 52094912 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0010741 Журналістика 196,197

13 7819297 719259

Давосир Ірина Василівна 52037049 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033999 Журналістика 193,306

14 7696780 719259

Дуран Яна Ігорівна 52097525 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0110925 Журналістика 196,554

2



15 7511377 719259

Жданюк Софія Іванівна 51984902 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0019468 Журналістика 193,188

16 7776733 719259

Зуєва Анастасія Павлівна 51948800 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0163613 Журналістика 193,494

17 7775749 719259

Карпенко Милослава Дмитрівна 51951564 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076263 Журналістика 193,647

18 7694191 719259

Конопацька Марина Олександрівна 52087707 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0167153 Журналістика 195,534

19 7809740 719259

Королик Роксолана Михайлівна 51910758 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0327589 Журналістика 194,82

20 7456466 719259

Косович Вікторія Олександрівна 51910769 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0327642 Журналістика 195,279

21 7169238 719259

Костюк Олег Михайлович 51909046 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236944 Журналістика 199,104

22 7337005 719259

Кравчук Марина Олександрівна 51997657 XM 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104562 Журналістика 198,3

23 7917719 719259

Кучечук Олександра Володимирівна 51982063 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0169346 Журналістика 197

24 7210323 719259

Кушнірик Катерина Андріївна 51972907 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282627 Журналістика 194,769

3



25 8253454 719259

Литвин Олександра Олександрівна 52098555 EP 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177791 Журналістика 194,208

26 7336926 719259

Мочульський Юрій Сергійович 52041746 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0285236 Журналістика 153,816

27 7340819 719259

Мусірівська Соломія Віталіївна 51939927 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0169408 Журналістика 193,098

28 7656416 719259

Панчак Мар`яна Миколаївна 52027486 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0302080 Журналістика 194,347

29 8334971 719259

Проказюк Анна Олександрівна 51985924 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0277108 Журналістика 196,707

30 8354164 719259

Радзік Юлія Андріївна 52037566 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0226028 Журналістика 196,948

31 7884239 719259

Романів Софія Богданівна 52032831 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261093 Журналістика 197,625

32 7771884 719259

Семприх Софія Юріївна 52030708 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185516 Журналістика 199,41

33 7562320 719259

Сиванич Софія Олександрівна 52092023 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0127850 Журналістика 195,127

34 7766828 719259

Сокульська Лілія Романівна 52029362 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111140 Журналістика 195,751

4



35 8338154 719259

Стецик Юлія Романівна 52027900 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0320603 Журналістика 193,188

36 7194981 719259

Твардовська Марія Юріївна 52031274 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0148562 Журналістика 195,942

37 7280793 719259

Тимофій Вікторія Михайлівна 51972353 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0290255 Журналістика 194,412

38 8440503 719259

Ткачук Анастасія Ярославівна 51979707 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0357703 Журналістика 196,376

39 7273878 719259

Фарафонова Марія Сергіївна 52087712 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166614 Журналістика 198,492

40 7941743 719259

Філь Марія-Марта Андріївна 52031278 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0283625 Журналістика 193,851

41 7401893 719259

Черник Аліна-Марія Юріївна 52029062 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0159290 Журналістика 198,82

5


